AGJENSONIT PER PRIVATIZIM I KOSOVES

DEGA NE PEJE

LENDA : KERKESE PER TENDERIN

PASI QF ME DT, 30.06.2012 KA SKADUAR CDO LLOJ MARREVESHIE PER DHENIEN
ME QERA TE N.B”APIKO” — DECAN PER LOKALIN NE PRISHTINE RR. UCK NR. 2A.

KEMI KERKESA PER DHENIEN ME QERA PER QKA JENI TE INFORMUAR EDHE JU,
PRANDAJ LUTEMI QE TE SHQYRTONI CESHTJEN E TENDERIMIT DHE MENYREN PER
REALIZIMIN E TIJ.

NE MBETEMI NE PRITJE PER TE MARRE UDHEZIMET NGA JUPER MENYREN E
VEPRIMIT,
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